
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI
U PŘÍLEŽITOSTI VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ ANKETY

„DOPRAVCE ROKU 2010
V ÚSTECKÉM KRAJI“

Tomáš Kraus
výkonný ředitel společnosti



Ústí nad Labem, 15. Listopadu 2010 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

PROFIL SPOLEČNOSTI
• Aktivity spojené s hromadnou dopravou:

– zajišťování provozu MHD v aglomeraci Ústí nad Labem

– od prosince 2010 provoz lanové dráhy na Větruši
– smluvní doprava

• Další aktivity:

– provoz autoškoly

– provoz odtahové služby pro potřeby města Ústí nad Labem
– prodej pohonných hmot smluvním partnerům…



Ústí nad Labem, 15. Listopadu 2010 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

DOPRAVA ZA HRANICE ÚSTÍ NAD LABEM ‐ 2010
• Provoz:

– 10 denních příměstských linek
– 1 noční linky
– 3 turistických linek

• Zajištěn:
– 17 „krátkými“ vozy

– 14 kapacitními vozy

– speciálně vybavenými vozy

• Čísla z „krajské“ dopravy (k 31. 12. 2010):
– průměrné stáří vozidel – necelé 4 roky
– téměř 75% vozidel nízkopodlažních





Ústí nad Labem, 15. Listopadu 2010 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA ÚSTÍ NAD LABEM ‐ 2011
• Zachován stávající rozsah

dopravy

– ročně cca 650 000 km
objednávaných Krajem

• Obnova vozového parku
v roce 2010:

– 5 ks 12metrových autobusů TEDOM  

– 2 ks 15metrových autobusů Solaris

– testování CNG autobusu

• Obnova vozového parku
v roce 2011:

– 4 kapacitní vozy



Ústí nad Labem, 15. Listopadu 2010 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

PROSAZOVÁNÍ ZÁSAD IDS
• Úzká spolupráce s Krajským úřadem Ústeckého kraje

– při hledání nového odbavovacího 
systému, který by svými
parametry vyhovoval potřebám
IDS Ústeckého kraje

– při sjednocování označníků
v aglomeraci Ústí nad Labem
s ostatními dopravci

– při dopravních průzkumech
příměstských linek



Ústí nad Labem, 15. Listopadu 2010 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

DĚKUJI ZA POZORNOST


